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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711508D

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit KARASANI  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja 14, Shkozet, objekt me Nr. Pasurie 
5/117, Zone Kadastrale 8515. 
11.131.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, Tregtimin me pakice të të gjitha sistemeve 

te ngrohjes, ftohjes dhe aspirimit,panele diellore shërbim 
instalimi dhe mirembajtje te tyre. Projektimi, furnizimi dhe 
instalimi I impianteve teknologjike dhe mekanike, 
impianteve te kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit; 
Konsulence, sherbim ndermjetesimi, promovime, trajnime 
per impiantet e kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit per 
tregun shqiptar. Tregtim kondicioneresh dhe aksesoreve per 
to,montim dhe riparim kondicioneresh.Sisteme te ndryshme 
kondicionimi,riparim i paisjeve elektroshtepiake, Tregti te 
artikujve te ndryshem ushqimore dhe industrial,elektrik, 
hidraulik, goma makinash, pajisje zyrash, kancelari e pajisje 
elektronike, Tregti matreiale ndërtimi, etj. 
Panajot Karasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanijeKarasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.226.200,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorjanSalkurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.226.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PanajotKarasani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.226.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RomeoKarasani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.226.200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GazmirKarasani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.226.200,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KARASANI  GROUP
E-Mail: Karasanipanajot@gmail.com  
Telefon: 0684260133  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112272-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F8FEAA-4D62-4F87-B25C-363EDA1F657B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CD0313-2B7D-4842-86A2-3E72284E3B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6627408A-6E62-4463-A9A0-BD8909835C96

